
UCHW ALA NR XLII/166/2006
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 25 lipca 2006 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U z 2001r. Nr 142 , poz.15911 oraz art. 184 ust.I ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2005 r. Nr 249 , poz.2104) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

l.Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2006 rok o kwotę:
w tym:

- część oświatowa subwencji ogólnej kwota
- odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin kwota

29.196

20.000
6.000

3.196

Pismo Ministerstwa Finansów Nr ST 5 -4822-4g12006 z dnia 14.07.2006 rok
Dec.Woj.Podk. Nr 50 z dnia 07.07.2006r.

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2006 rok o kwotę 29.196

w tym:
wydatki bieżące kwota

- bieżące utrzymanie OSP kwota
- wyposażenie Szkoły Podstawowej w Tapinie kwota
- sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki szkolne
o wartości 100zł dla uczniów podejmujących naukę
w klasach pierwszych szkół podstawowych kwota

29.196
6.000

20.000

3.196

2.Szczegółowe kwoty w-ydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.



§4
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej z
pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

)
./



Załącznik Nr l do Uchwały Rady Gminy
w Rokietnicy Nr XLII/166/2006 z dnia 2507.2006r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej .

Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału iparagrafu kwota
758 ROŻNE ROZLICZENIA 26.000

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 20.000
jednostek samorzadu tervtorialneao

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20.000
75814 Różne rozliczenia finansowe 6.000

0920 Pozostałe odsetki 6.000
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 3.196

80101 Szkołv Podstawowe 3.196
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3.196

na realizację własnych zadań bieżących
gmin

X X X Razem: 29.196

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej .

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 6.000
IOCHRONAPRZECnNPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000
4260 Zakup energii 1.000

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 23.196
80101 Szkoły Podstawowe 23.196

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3.196

X X X Razem: 29.196


